MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DA CARREIRA DE

MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-117, de 13/03/2019

RESERVA DE VAGA

Sub Judice – Cargo 561- Engenharia de Petróleo e Gás/ Processo de Produção e Economia
de Petróleo - Campus de Pedreiras - Ma

Edital de Concurso Público IFMA nº 001, de 26/08/2016

  O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Maranhão – IFMA, cumprindo o

disposto em decisão liminar proferida nos autos da Ação Ordinária com pedido de liminar nº 1007162-

89.2018.4.01.3700, ajuizada por FELIPE GABRIEL SANTOS FURTADO CUTRIM, torna público, para

conhecimento dos interessados, a RESERVA DE VAGA SUB JUDICE, EM FAVOR DO AUTOR, PARA O CARGO

561- ENGENHARIA DE PETRÓLEO E GÁS/ PROCESSO DE PRODUÇÃO E ECONOMIA DE PETRÓLEO - CAMPUS

DE PEDREIRAS – MA do Concurso Público do IFMA, edital nº 001 de 26/08/2016.

São Luís/MA, 13 de Março de 2019.

Francisco Roberto Brandão Ferreira
Reitor